
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

06.11.2020 № 60   

г. Кирово-Чепецк 

 

 

Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета 

муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

 

В соответствии с пунктом 24 Порядка формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

19.06.2017 № 594, ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить форму реестра источников доходов бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению. 

 

 

Заместитель главы администрации 

муниципального образования, 

начальник Департамента финансов 

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области            Г.Г. Шавлова 

 

 

 

 

 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО   

Начальник отдела планирования и 

анализа доходов департамента 

финансов  

  

 

М.Н. Касимова 

   

   

СОГЛАСОВАНО   

   

Консультант отдела  

казначейского исполнения 

бюджета департамента финансов 

  

 

М.В. Назарова 

 

 


